
www.ghvtrading.cz

 ©2015 Beha-Amprobe® 13309-czeBeha-Amprobe® | In den Engematten 14 | 79286 Glottertal, Germany | Tel.: +49 (0) 7684 8009-0 | info@beha-amprobe.de | www.Beha-Amprobe.com

Tester baterií BAT-250-EUR

Funkce přístroje 
BAT-250-EUR

• Rychle ukazuje, jestli jsou
baterie v pořádku, vybité nebo
vyžadují výměnu.

• Měření standardních
a dobíjecích baterií: 9V, AAA,
AA, C, D a 1,5V knoflíkových
baterií

• Ergonomická konstrukce
přizpůsobená tvaru ruky pro
snadné ovládání

• K provozu nejsou
vyžadovány žádné baterie

• Velký, snadno čitelný displej

• Boční kolébka tvaru V pro
lepší uchycení baterií během
měření pro konzistentně přesné
výsledky

• Vysoce kvalitní 9V
kontakty zajišťují snadné
a bezchybné měření

• Tvar posuvného kontaktu
umožňuje jednoruční měření

Jednoruční spolehlivý tester baterií
Tester baterií Beha-Amprobe BAT-250-EUR je navržen pro jednoruční, pohodlné 
a spolehlivé měření baterií. Tester s jedinečnou konstrukcí nabízí ergonomický 
posuvný kontakt a boční kolébku tvaru V pro lepší uchycení baterií během 
měření a tvarované pouzdro, které pohodlně padne do ruky. Měření baterií 
nebylo nikdy snazší.

Tester baterií BAT-250-EUR

Umožňuje také 
měření 9V 
baterií.

Boční kolébka 
pro uchycení 
baterií 
standardních 
velikostí.

Posuvný kontakt pro 
měření 9V, AAA, AA, C, 
D a 1,5V knoflíkových 
baterií

Snadno 
čitelný 
displej

Ergonomický 
design pro snadný 
úchop a posuvný 
kontakt pro 
jednoruční měření

www.ghvtrading.cz



www.Beha-Amprobe.com

 ©2015 Beha-Amprobe® 13309-czeBeha-Amprobe® | In den Engematten 14 | 79286 Glottertal, Germany | Tel.: +49 (0) 7684 8009-0 | info@beha-amprobe.de | www.Beha-Amprobe.com

Tester baterií BAT-250-EUR
Max proud při nuceném vypnutí 
(typický)

1,5 V: 375 mA, 9 V: 40 mA

Normální zátěž (typická) 1,5 V: 4 Ω, 9 V: 215 Ω

Rozměry (V × Š × H) 110 × 74 × 29 mm 

Velikost baterie 9V, AAA, AA, C, D a 1,5V knoflíková baterie

Hmotnost Přibližně 50 g

Certifikace

Podrobné specifikace

Tester baterií BAT-250-EUR
Měření standardních a dobíjecích baterií

1,5V knoflíková baterie

Baterie C

Baterie AAA Baterie AA

Baterie D

9V baterie

Měření standardních a dobíjecích bateriíMěření standardních a dobíjecích baterií

Typ baterie: Ukazatel nabití baterie (typický)
VYMĚNIT NÍZKÉ DOBRÉ

AAA, AA, C, D a 
1,5 V knoflíková baterie <0,9 V 0,9 V >1,0 V

9 V <5,3 V 5,3 V >6,5 V

GHV Trading, spol. s r. o.

ghv@ghvtrading.sk
www.ghvtrading.sk

(CZ) +420 541 235 532-4
(SK) +421 255 640 293

Edisonova 3, 612 00 Brno
Česká republika

ghv@ghvtrading.cz
www.ghvtrading.cz


